"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Especial ao Orçamento vigente, na importância de R$ 12.072.620,53 ( doze milhões, setenta
e dois mil, seiscentos e vinte reais e cinquenta e três centavos), de acordo com o inciso V do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 365.391,74 (trezentos e sessenta e
cinco mil, trezentos e noventa e um reais e setenta e quatro centavos), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

24.001.04.121. 0001.2046 Remuneração de Pessoal, Benefícios e Encargos

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais),
de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

PRESENCIAL PARA REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 53/2018; e c) 
ADJUDICAR o objeto do certame 
às empresas vencedoras:

M.P.A PRODUÇÃO E EVENTOS 
EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF 
sob o número 20.230.316/0001-
87, pelo menor preço por lote, 
para o LOTE 1, pelo Valor global 
de R$968.989,85 (novecentos e 
sessenta e oito mil, novecentos 
e oitenta e nove reais e oitenta e 
cinco centavos);

MAX COMÉRCIO REPRESENTA-
ÇÕES SERVIÇOS LTDA ME, ins-

crita no CNPJ/MF sob o número 
05.489.375/0001-85, pelo menor 
preço por lote, para os lotes abai-
xo relacionados:

Lote 2: Valor global do lote: 
R$289.999,95 (duzentos e oitenta 
e nove mil, novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e cinco 
centavos);

Lote 4:  Valor global do lote 
R$1.082.999,95 (um milhão, oi-
tenta e dois mil, novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e 
cinco centavos);

Lote 6: Valor global do lote: 
R$709.997,00 (setecentos e nove 
mil, novecentos e noventa e sete 
reais); e

Lote 7: Valor global do lote: 
R$189.999,14 (cento e oitenta e 
nove mil, novecentos e noventa e 
nove reais e quatorze centavos);

EVENTOS DADDATO EIRELI-ME, 
inscrita no CNPJ/MF sob o núme-
ro 24.394.742/0001-07, pelo me-
nor preço por lote, para o LOTE 3 
pelo valor global de R$798.919,17 
(setecentos e noventa e oito mil, 
novecentos e dezenove reais e 
dezessete centavos);

R.  RIBAS REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL  –  ME ,  i nsc r i -
ta no CNPJ/MF sob o número 
18.632.071/0001-72, pelo menor 

preço por lote, para o LOTE 5, pelo 
valor global de R$2.049.999,86 
(dois milhões, quarenta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais 
e oitenta e seis centavos).

Osasco, 12 de março de 2019.
ROGÉRIO LINS

PREFEITO

AP Nº 053/19 
PROCESSO ADM

Nº 3456/2018

Interessado: Francisca Gomes de 
Souza Silva  

Assunto: Auto de Multa - Recurso em 
2ª instancia 

DESPACHO:

Considerando o que consta dos autos